Legenda to napis w języ-
ku rosyjskim: *Магистрать гор. Радина
Люблинской губерніи, od 1868 r. na pie-
częciach językiem obowiązkowym był bo-
wiem rosyjski.

W przypadku gmin i ich pieczęci spra-
wę rozstrzygnął car Aleksander II wyda-
jąc postanowienie z 14/26 lutego 1870 r.,
na mocy którego zmieniono wyobrażenia
niektórych pieczęci urzędowych. Zarządy
gmin, mniejszych miast oraz dozorów ko-
ścielnych posługiwały się pieczęciami z wi-
zerunkiem herbu właściwej guberni.

Po odzyskaniu niepodległości w godle
Państwa znalazł się ponownie Orzeł Biały.